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TERVEYS, TYÖTURVALLISUUS, YRITYSTURVALLISUUS, YMPÄRISTÖ JA LAATU 
(HSSEQ) POLITIIKKA 

 

1               TARKOITUS 

Tämä politiikka asettaa tavoitteet ja yleiset periaatteet terveyden, työturvallisuuden, 
yritysturvallisuuden, ympäristön ja laadun alalla. Yksityiskohtaiset menettelyt löytyvät 
Eltelin maayhtiöiden (CU) johtamisjärjestelmistä. 

2               SOVELTAMINEN JA LAAJUUS 

Tätä politiikkaa sovelletaan kaikkiin Eltel-konsernin yksiköihin ja työntekijöihin sekä 
Eltelin alihankkijoihin maailmanlaajuisesti. 

Tämän politiikan soveltamisala kattaa työterveyden ja -turvallisuuden, toiminnallisen 
ympäristönhallinnan, projektien ja toimitilojen turvallisuuden, huoltovarmuuden sekä 
palveluidemme ja tuotteidemme laadun. 

Muita ympäristönäkökohtia on kuvattu tarkemmin Ympäristöpolitiikassa ja 
Vastuullisuuspolitiikassa. Katso myös Vastuullisen hankinnan politiikasta lisätietoja 
toimittajien hallinnasta. 

3              TOIMINTAPERIAATTEET 

Pyrimme minimoimaan työtapaturmat ja asiakasvalitukset sekä toimimme niin, että 
toiminnalla on mahdollisimman vähän haitallisia ympäristövaikutuksia ja ettei 
turvallisuusrikkomuksia tapahdu. 

3.1 Tavoite Nolla (Goal Zero) – Työterveys ja -turvallisuus 

Yleinen tavoitteemme on, että työssämme ei tapahdu työtapaturmia ”Tavoite Nolla” 
(”Goal Zero”). Eltel on sitoutunut saavuttamaan tämän tavoitteen jatkuvalla terveys- ja 
turvallisuustapahtumien seurannalla ja arvioinnilla, parantamalla työterveys- ja 
turvallisuusstandardejamme, tekemällä aktiivisesti työn aikaista riskien arviointia, 
asettamalla kunnianhimoisia tavoitteita, seuraamalla edistymistä ja laatimalla 
HSSEQ-suunnitelmia tavoitteiden saavuttamiseksi. Noudatamme paikallisia 
viranomaisvaatimuksia ja puutumme epäasianmukaisiin olosuhteisiin kunnioittavasti. 
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3.1.1 Työntekijöiden turvallisuus 

Olemme sitoutuneet varmistamaan, että Eltel on turvallinen työpaikka, ja kaikkiin 
työntekijöidemme henkilöturvallisuuteen liittyviin tapauksiin kentällä puututaan ja 
niistä ilmoitetaan viipymättä. Asianomaisille työntekijöille tarjotaan tukea tarpeen 
mukaan, tapauksen tyypistä ja työntekijöiden tarpeista riippuen. 

Ohjeet uhkaavissa tilanteissa toimimiseen ovat kaikkien työntekijöidemme saatavilla 
ja koulutusta järjestetään säännöllisesti ja tarpeen mukaan. 

3.2 Laatuvaatimukset 

Eltel on sitoutunut noudattamaan korkeita laatuvaatimuksia. Laatuvaatimukset eivät 
rajoitu pelkästään asiakkaidemme odottamaan laatuun, vaan laatuvaatimuksiin, joita 
Eltel pyrkii ylläpitämään. 

Maayhtiöt ylläpitävät paikallista, sertifioitua toimintajärjestelmää, jotka perustuvat 
standardeihin ISO 9001:2015, ISO 45001:2018 and ISO 14001:2015. Lisäksi 
maayhtiöiden on noudatettava paikallista lainsäädäntöä ja turvallisuusmääräyksiä. 
Kunkin maayhtiön HSSEQ-organisaation nimetty henkilö on vastuussa siitä, että Eltel 
valvoo tässä esitettyjen ISO-standardien noudattamista. 

3.3 Operatiivinen ympäristönhallinta ja -suojelu 

Eltel on kaikessa toiminnassaan sitoutunut kestävään kehitykseen, ympäristön 
kannalta myönteisiin liiketoimintatapoihin ja luonnonvarojen vastuulliseen käyttöön. 
Kestävä kehitys tarkoittaa positiivisten vaikutusten luomista ja samalla ympäristöön, 
ihmisiin ja yhteiskuntaan kohdistuvien haitallisten vaikutusten lieventämistä 
toiminnassamme ja koko arvoketjussamme. Paikalliset Terveys- ja 
turvallisuuspäälliköt (HSE) ovat vastuussa siitä, että paikalliset ympäristöä koskevat 
järkevät toimintatavat ja menettelyt ovat käytössä paikallisesti. 

Menettelytavat on myös määritelty, jotta ympäristöonnettomuuden sattuessa voidaan 
välittömästi ryhtyä toimenpiteisiin. Kunkin maan HSE-päälliköt ovat vastuussa 
onnettomuuden siivouksen valvonnasta, raportoinnista asiaankuuluville sisäisille 
sidosryhmille sekä ulkoisille viranomaisille ja juurisyyn analysoinnista, jotta voidaan 
parantaa toimintaa jatkossa ja minimoida vastaavien tapausten riski. 

3.4 Projektien ja toimipaikkojen ja muun omaisuuden turvaaminen  

Omaisuuden ja tilojemme turvallisuus on tärkeätä. Jotta varmistetaan riittävät 
turvallisuusmenettelyt, on olemassa säännöt, jotka koskevat kriittisten kohteidemme 
ja tilojemme fyysisen pääsyn myöntämistä, valvontaa, seurantaa ja poistamista. 

Kriittisiksi kohteiksi ja tiloiksi määritellään vähintään maayhtiöiden pääkonttorit, 
alueen pääkonttorit, suuret varastot (paikat, joissa Eltelin materiaaleja säilytetään, eli 
ei rajoitu varastorakennuksiin) ja suuret projektikohteet. Jokainen maayhtiö on 
vastuussa kriittisten kohteidensa ja tilojensa tunnistamisesta sekä riittävän tilojen ja 
omaisuuden turvallisuuden varmistamisesta.  

Omien menettelytapojemme lisäksi voidaan ottaa käyttöön lisämenettelyjä projektin, 
asiakkaan tai kohteen turvallisuuden varmistamiseksi sopimusvaatimusten mukaan.  
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IT-omaisuuden hallinnasta vastaa Konsernin IT, lisätietoja löytyy 
tietotekniikkapolitiikasta (Information Technology Policy). 

3.5 Huolto 

Joissakin maissa tai alueilla Eltel katsotaan "Huoltovarmuuskriittiseksi" -yksiköksi. 
Näiden alueiden HSE-päälliköt ovat vastuussa siitä, että Eltel noudattaa paikallisia 
vaatimuksia.   

“Huoltovarmuus” käännökset: FI: Huoltovarmuus; SE: Försörjningsberedskap; NO: 
Forsyningssikkerhet; DK: Forsyningssikkerhed. 

4               VASTUUT 

Konsernin HSE-johtaja on vastuussa tästä politiikasta ja varmistaa, että 
asiaankuuluvat puitteet ovat olemassa tämän politiikan noudattamiseksi. 

Paikalliset HSE-päälliköt ja paikallinen maayhtiön johto ovat vastuussa siitä, että 
politiikkaa ja siihen liittyviä puitteita noudatetaan paikallisella tasolla.  

Konsernin HSE-johtaja ja paikalliset HSE-päälliköt ovat vastuussa siitä, että 
yksityiskohtaisemmat paikalliset HSE-ohjeet, menettelytavat ja roolit & vastuut 
määritellään ja dokumentoidaan paikallisella kielellä sekä että ne ovat linjassa 
konsernin HSSEQ-politiikan kanssa. 

Eltel konsernin johto vastaa HSSEQ tavoitteiden ja suuntaviivojen asettamisesta.  

Kaikkien työntekijöiden odotetaan ilmoittavan havaitsemistaan poikkeamista tähän 
politiikkaan joko suoralle esihenkilölleen tai vaihtoehtoisesti tilanteen mukaan 
käyttävän Eltelin Whistle-blowing järjestelmää Whistle-blowing-politiikan mukaisesti. 

5               POIKKEUKSET 

Ei poikkeuksia.  

6 MUUT ASIAAN LIITTYVÄT ASIAKIRJAT 

Ympäristöpolitiikka 

Vastuullisuuspolitiikka 

Vastuullisen hankinnan politiikka 

Tietotekniikkapolitiikka  

HSE ohjeet  

 


